
   Ärla – Stenkvista Nyhetsbrev september-oktober 
 

 

Hej PRO,are! 
Hösten är här med hög och klar luft och vi ser fram emot den tid då vi återigen får tända ett ljus och ha 
det ”lite mysigt” men till dess, ta en promenad och varför inte en svamptur eller kolla hur det ser ut 
med lingon på åsen. Det ser inte lika bra ut som tidigare år men promenaden är alltid den samma. 
Vi har en sommar bakom oss som varit den varmaste på länge trots att augusti inte var så varm så 
känns det som om det är dags för nya tag, och det har vi gjort i vårt PRO. 
Det kan vara av intresse för oss alla att ”i dag” är vi 208 personer som är medlemmar i Ärla – 
Stenkvista PRO. Hoppas att vi alla kan ses vid tillfälle. 

Det första tillfället är redan den 29 september då vi kommer att ha vårt andra höstmöte för säsongen 
och inte bara det utan nu kan vi erbjuda alla som har möjlighet att komma då restriktionerna upphör 
just den tjugonionde september. ☺ 
Styrelsen har satt upp en målsättning att alla våra månadsmöten skall vara kostnadsfria för våra 
medlemmar resten av året.  
Det innebär att onsdagen den 29 september är ni inbjudna till samlingssalen i Pingstkyrkans kafé 
kl.13.00 på lite fika och underhållning av Lennart Johansson från Flen som kommer att underhålla oss 
alla. Alltså ingen avgift och känn er varmt välkomna. 
 
Vi kommer att testa att ni även ska få bli lite aktiva och det innebär att vi kommer att placera ut frallor, 
smör, pålägg och kaffe/te på varje bord där ni själva får ”tillverka” en egen macka. Vi provar så får vi 
se hur ni tycker det verkar då vi har märkt att det är flera som tyckt de tidigare mackorna varit ”lite så 
där”. Vill här passa på att uppmana er alla som har ett ”gammalt” motionskort liggande att ta med 
detta för en sista dragning då vi avser att avsluta denna aktivitet. Priser utlottas i vanlig ordning på 
medtagna kort. 
 
Onsdagen den 1 september genomförde vi traditionellt vår Pizzaträff på Ärla Pizzeria och det var 
femton som kom och hade det gemytligt en stund tillsammans. 
Våra cirklar har startat för året där ”Skapande händer” med Hannele som cirkelledare genomför denna 
aktivitet på Åsborgen här i Ärla varje måndag mellan kl. 13.00 till 15.30 och hon uppmanar att flera är 
välkomna förutom ni nio som redan är med. 
Matlagningsgrupperna kan inte ta emot fler men däremot slöjden på fredagarna som genomförs i 
slöjdsalen Ärla skola kl. 08.30 till 11.30 kan ta emot någon intresserad till. Hör med Bengt på tel. 070-
293 15 21 

Ålandsresan den 22 september är fullbokad. 34 st. har anmält sig och bussen hämtar upp de anmälda 
vid Coop runt kl.08.30 som vanligt. 
Boulen rullar på som vanligt på tisdagarna på grusplan vid Åsborgen. 
Börjes Billiga Resor (BBR) planerar men hittills har det varit svårt att få tillgång till något attraktivt 
ställe pga. Coronaläget, men nu planeras det för fullt så redan nästa månad kommer det att bli någon 
”billig resa”. Ett antal förslag bearbetas men vi återkommer med mer information när det blir så att vi 
är välkomna på besöksmålen igen. 
 
Till dess så kan vi alla motionera tillsammans i Vilsta där PRO i Eskilstuna samorganisation anordnar 
en friluftsdag den 22 september med start kl 11.00. Se vidare annonser och kolla gärna på vår hemsida 
(arla-stenkvista .one)  där det bland annat finns tips på utbildningar som kanske passar er. 
 

Ha en skön september tills vi ses/hörs igen. 


